- 1 -

洪泽农商银行关于 2024 年四季度
一般关联交易的信息披露公告

根据《银行保险机构公司治理准则》《银行保险机构关

联交易管理办法》及相关规定要求，现将洪泽农商银行（以

下简称“本行”）2024 年四季度一般关联交易的有关信息合

并披露如下：

一、授信类关联交易

四季度，本行共发生授信类一般关联交易 3 笔，金额

612.19 万元。

二、资产转移类关联交易

四季度本行无资产转移类关联交易。

三、服务类关联交易

四季度本行无服务类关联交易。

四、存款和其他类型关联交易

四季度，本行共发生存款类一般关联交易 58 笔，金额

535.81 万元，均为定期存款。

本行 2024 年四季度全部关联方授信金额 10612.19 万元，

占资本净额比例 7.6%，符合不高于 50%的监管要求。

特此公告。

洪泽农商银行

2025 年 1 月 24 日